
 Wandergruppe Kyburg-Loge Winterthur   
 
 

Tecknau – Rothenfluh 
 

Mittwoch, 10. Oktober 2018 
 

Baselbieter Jura 
 

 
 

  8.28 Winterthur ab IR 37, Gleis 3 
  9.03 Zürich HB ab Richtung Olten/Genf, Geleis 14 
  9.48 Olten ab, S3 bis Tecknau 

Wanderung Tecknau – Wenslingen – Oltingen – Anwil – Rothenfluh 

12.00 Mittagessen im Restaurant Jägerstübli Anwil, 061 991 06 18 

13.45 Weitermarsch nach Rothenfluh  

14.41 / 15.12 Rothenfluh ab, Bus 102 
14.59 / 15.37 Gelterkinden ab bis Olten S3 / IR 27 
15.20 / 15.59 Olten ab, IC 5 nach Zürich 
16.07 / 16.33 S11 / IC 723 nach Winterthur 
16.28 / 16.57 Ankunft in Winterthur 
 
Ticket individuell 
 
Keine Anmeldung nötig. Durchführung bei jeder Witterung, Kleidung entsprechend. 
 
Brüderliche Grüsse 
 
Ruedi Bosshart 


